

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_191

Stavba: Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

KSO:

Místo: žst. Úžice

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 262 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	26 262 000,00	5 515 020,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

31 777 020,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_191

Stavba: Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		26 262 000,00	31 777 020,00	
01	zemní práce a kabelizace - technologická část	11 582 000,00	14 014 220,00	PRO
01a	zemní práce a kabelizace - stavební část	2 076 000,00	2 511 960,00	STA
02	montáže a dodávky SZZ - technologická část	11 294 000,00	13 665 740,00	PRO
02a	montáže a dodávky SZZ - stavební část	107 200,00	129 712,00	STA
03	zkoušky, revize - technologická část	561 000,00	678 810,00	PRO
03a	VRN	641 800,00	776 578,00	VON
04	N E O C E Ň O V A T ! ! ! - dodávky SSZT Pv - N E O C E Ň O V A T ! ! !	0,00	0,00	PRO

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

01 - zemní práce a kabelizace - technologická část

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 582 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 582 000,00	21,00%	2 432 220,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 014 220,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

01 - zemní práce a kabelizace - technologická část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 582 000,00

01 - Zemní práce

4 488 219,00

02 - Kabelizace

6 738 891,95

04 - VRN

354 889,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

01 - zemní práce a kabelizace - technologická část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 582 000,00

D 01 Zemní práce

4 488 219,00

1	K	1320010001-R	Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu	m	8 600,000	300,51	2 584 386,00	Sborník UOŽI 01 2018
2	K	1320010011-R	Ochrana šterkového lože kolejí při souběžné trase s kolejemi	m	8 600,000	25,97	223 342,00	Sborník UOŽI 01 2018
3	K	1320010021-R	Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase	m	8 600,000	46,66	401 276,00	Sborník UOŽI 01 2018
4	K	1320010031-R	Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase	m	8 600,000	10,35	89 010,00	Sborník UOŽI 01 2018
5	K	1320010035-R	Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase	m	8 600,000	5,18	44 548,00	Sborník UOŽI 01 2018
6	K	1320010041-R	Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění	m	8 600,000	100,49	864 214,00	Sborník UOŽI 01 2018
7	K	1320010051-R	Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase	m	8 600,000	25,37	218 182,00	Sborník UOŽI 01 2018
8	K	7593505120	Oddělení při křížování trasy se silovým kabelem žlabem plastovým 120x110mm včetně žlabu	kus	220,000	287,55	63 261,00	Sborník UOŽI 01 2018

D 02 Kabelizace

6 738 891,95

9	M	7590520995	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	3 460,000	38,01	131 514,60	Sborník UOŽI 01 2018
10	M	7590521045	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D	m	770,000	88,45	68 106,50	Sborník UOŽI 01 2018
11	M	7590521000	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	1 500,000	42,29	63 435,00	Sborník UOŽI 01 2018
12	M	7590521010	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	5 950,000	56,51	336 234,50	Sborník UOŽI 01 2018
13	M	7590521065	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 12 P 1,0 D	m	770,000	146,26	112 620,20	Sborník UOŽI 01 2018
14	M	7590521020	Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	4 200,000	102,48	430 416,00	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	7590521070	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 16 P 1,0 D	m	5 002,000	172,13	860 994,26	Sborník UOŽI 01 2018
16	M	7590521025	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	310,000	148,25	45 957,50	Sborník UOŽI 01 2018
17	M	7590521030	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D	m	920,000	176,11	162 021,20	Sborník UOŽI 01 2018
18	K	7590525231	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	13 700,000	22,98	314 826,00	Sborník UOŽI 01 2018
19	K	7590525233	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	10 432,000	40,69	424 478,08	Sborník UOŽI 01 2018
20	K	7590525055	Příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil - příprava a přistavení kabelového bubnu na místo tažení nebo na místo odvíjení kabelu, naměření délky, odříznutí, odpancéřování, úprava a uzavření dvou konců kabelu. Položku je možné použít pouze pro akce, které nejsou souvislým pokračováním prací spojených s ukládáním nebo zatahováním kabelu a pro přetáčení kabelu z bubnu na buben. V položkách pro kladení a zatahování kabelů jsou již obsaženy v přiměřené výši náklady na manipulaci s kabelovým bubnem a na uzavírání kabelových konců	kus	38,000	776,08	29 491,04	Sborník UOŽI 01 2018
21	K	7590525128	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 6 do 9 kg/m	m	162,000	79,00	12 798,00	
22	K	7590525129	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 9 kg/m	m	26,000	119,40	3 104,40	
23	K	7590525560	Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil	kus	21,000	3 014,78	63 310,38	
24	K	7590525565	Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 122 žil	kus	9,000	5 213,69	46 923,21	
25	K	7590527042	Demontáž kabelu volně uloženého	m	8 060,000	51,64	416 218,40	
26	K	7590527046	Demontáž kabelu uloženého v roštu	m	202,000	112,43	22 710,86	
27	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker	kus	42,000	323,37	13 581,54	
28	K	7590135010	Montáž objektu kabelového č. v. 49040 (žlutásek)	kus	6,000	3 631,67	21 790,02	
29	M	7590120080	Skříňné Skříň kabelová pomocná SKP 76 norma 49044K (CV490449011)	kus	6,000	49 250,82	295 504,92	Sborník UOŽI 01 2018
30	K	7590155024	Montáž uzemnění návěštního kabelu v kabelovém objektu	kus	6,000	1 591,97	9 551,82	
31	M	7590520395	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLE 3 x 4 x 0,8	m	1 220,000	22,39	27 315,80	Sborník UOŽI 01 2018
32	M	7590520405	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLE 10 x 4 x 0,8	m	5 002,000	58,21	291 166,42	Sborník UOŽI 01 2018
33	M	7590520595	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, armované Al dráty, ochranný obal z PE 4x0,8 TCEKPFLEZE 10 x 4 x 0,8	m	5 002,000	126,36	632 052,72	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	7590525222	Montáž kabelu návěštního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN	m	6 532,000	33,83	220 977,56	
35	M	7590550310	Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace LSA lišty LSA-PLUS lišta rozpojovací 2/8	kus	6,000	12,44	74,64	Sborník UOŽI 01 2018
36	K	7590525670	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi zářezová technologie LSA do 10 čtyřek	kus	6,000	302,47	1 814,82	
37	M	7590550200	Forma kabelová, drátová a doplňky vnitřní instalace Montážní rám pro LSA lišty hloubky 50,10 pozic	kus	6,000	427,84	2 567,04	Sborník UOŽI 01 2018
38	K	7590535080	Montáž bleskojistek	kus	60,000	303,47	18 208,20	
39	K	7593315010	Montáž montážního rámu LSA-PLUS	kus	12,000	99,50	1 194,00	
40	K	7593315020	Montáž zářezové lišty LSA-PLUS	kus	12,000	48,85	586,20	
41	K	7593315030	Montáž označovacích štítků LSA-PLUS včetně popisu	kus	12,000	20,89	250,68	
42	K	7593325010	Montáž do LSA pásku bleskojistky	kus	12,000	32,64	391,68	
43	K	7593325015	Montáž do LSA pásku přepětové ochrany	kus	12,000	130,34	1 564,08	
44	K	7590555074	Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES přes délku 0,5 m 10 XN	kus	6,000	1 233,77	7 402,62	
45	K	7590555198	Montáž forma pro kabely TCEKPFLF, TCEKPFLFLEY, TCEKPFLFEZE, TCEKPFLFEZY svorkovice WAGO do 12 P 1,0	kus	80,000	2 109,35	168 748,00	
46	K	7590555208	Montáž forma pro kabely TCEKPFLF, TCEKPFLFLEY, TCEKPFLFEZE, TCEKPFLFEZY svorkovice WAGO do 61 P 1,0	kus	12,000	8 278,22	99 338,64	
47	M	7491100350	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 06040 pr.40 750N HDPE tmš B	m	10 004,000	23,48	234 893,92	Sborník UOŽI 01 2018
48	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	10 004,000	49,45	494 697,80	
49	K	7598035170	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky v úseku do 2 000 m	kus	5,000	6 944,95	34 724,75	
50	K	7598035190	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel	km	10,000	6 666,35	66 663,50	
51	K	7593505240	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	8,000	107,46	859,68	
52	M	7590140160	Závěry Závěr kabelový UPMP-WM II. norma 73670B (CV736709002)	kus	20,000	10 347,77	206 955,40	Sborník UOŽI 01 2018
53	M	7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 72122DS082 (CV721225082)	kus	8,000	570,12	4 560,96	Sborník UOŽI 01 2018
54	M	7593311060	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 20-ti dílná norma 72122DS083 (CV721225083)	kus	4,000	1 044,73	4 178,92	Sborník UOŽI 01 2018
55	K	7590555320	Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu	kus	12,000	197,01	2 364,12	
56	M	7491210160	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko MARS EKO 250 5152	m	32,000	106,46	3 406,72	Sborník UOŽI 01 2018
57	M	7491209970	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 250/100 5106	m	12,000	191,04	2 292,48	Sborník UOŽI 01 2018
58	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	29,000	54,72	1 586,88	Sborník UOŽI 01 2018
59	M	7491210050	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované Koleno MARS EKO 250/100 45° 5054	kus	3,000	200,99	602,97	Sborník UOŽI 01 2018
60	M	7491210230	Elektroinstalační materiál Kabelové žlaby plechové, pozinkované Víko kolena MARS EKO 250 5160	kus	2,000	138,30	276,60	Sborník UOŽI 01 2018
61	K	7491455017	Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 250-500/100 mm včetně víka a nosníků	m	44,000	516,39	22 721,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	7491600120	Uzemnění Vnější Sada pro společné uzemnění vodičů (2 montážní lišty, 1 m uzemňovací tyč) bez svorek	kus	8,000	2 089,45	16 715,60	Sborník UOŽI 01 2018
63	M	7590160010	Uzemnění, ukolejnění Sběrnice uzemňovací norma 45211C (CV452119003)	kus	16,000	1 243,72	19 899,52	Sborník UOŽI 01 2018
64	M	7491600110	Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální	kus	8,000	457,69	3 661,52	Sborník UOŽI 01 2018
65	M	7491600180	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2	m	400,000	70,64	28 256,00	Sborník UOŽI 01 2018
66	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	400,000	75,42	30 168,00	
67	K	7491651044	Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací	kus	22,000	240,78	5 297,16	Sborník UOŽI 01 2018
68	K	7590105355	Montáž tyče uzemňovací úplná	kus	12,000	1 512,37	18 148,44	
69	K	7590155080	Zhotovení uzemňovací sběrnice	kus	12,000	649,72	7 796,64	
70	K	7590525758	Zřízení vývodu od pláště pro měření	kus	88,000	748,22	65 843,36	
71	K	7593333990	Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických prvků a zařízení	hod	66,000	685,54	45 245,64	
72	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	48,000	735,29	35 293,92	
73	K	7598015180	Měření útlumu přeslechu na blízkém konci na místním sdělovacím kabelu za 1 čtyřku XN měřeného úseku	kus	12,000	413,91	4 966,92	
74	K	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	312,000	56,32	17 571,84	

D 04

VRN

354 889,05

75	K	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	Kč	1,000	7 462,34	7 462,34	
76	K	012002000	Geodetické práce	%	1,000	134 322,05	134 322,05	
77	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	1,000	31 839,30	31 839,30	
78	K	061002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	7 362,87	7 362,87	
79	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	33 829,26	33 829,26	
80	K	9901000600	Doprava mechanismů o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje. do 80 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek vý	kus	32,000	636,79	20 377,28	
81	K	9902200600	Doprava mechanismů přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. objemnějšího kusového materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd. do 80 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze sklad	t	55,000	1 492,47	82 085,85	
82	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí. Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.	t	6,000	298,49	1 790,94	
83	K	9903100100	Přepava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prost	kus	12,000	2 984,93	35 819,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

01a - zemní práce a kabelizace - stavební část

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 076 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 076 000,00	21,00%	435 960,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 511 960,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

01a - zemní práce a kabelizace - stavební část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 076 000,00
01 - Zemní práce	1 833 008,48
02 - Kabelizace	155 165,38
03 - Stavební úpravy rel. místnosti a DK	87 826,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

01a - zemní práce a kabelizace - stavební část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 076 000,00

D 01

Zemní práce

1 833 008,48

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	312,000	41,20	12 854,40	CS ÚRS 2018 01
2	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	221,000	361,21	79 827,41	CS ÚRS 2018 01
3	K	131312501	Hloubení jam pro sloupky u železnic ručně do 0,5 m ³ v soudržných horninách tř. 4	m ³	12,000	1 243,84	14 926,08	CS ÚRS 2018 01
4	K	132202601	Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky do 1,5 m, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní pro	m ³	131,000	1 393,11	182 497,41	CS ÚRS 2018 01
5	K	133351011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m ³ zapažených nebo nezapažených s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4	m ³	90,000	1 830,25	164 722,50	CS ÚRS 2018 01
6	K	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m ² hl do 2 m	m ²	28,000	517,44	14 488,32	CS ÚRS 2018 01
7	K	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m ² hl do 2 m	m ²	28,000	226,88	6 352,64	CS ÚRS 2018 01
8	K	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m ²	1 261,000	31,64	39 898,04	CS ÚRS 2018 01
9	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	116,000	41,30	4 790,80	CS ÚRS 2018 01
10	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	7,200	1 223,94	8 812,37	CS ÚRS 2018 01
11	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m ²	112,000	46,17	5 171,04	CS ÚRS 2018 01
12	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m ²	209,000	4,08	852,72	CS ÚRS 2018 01
13	K	460030021	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m ²	41,000	81,60	3 345,60	CS ÚRS 2018 01
14	K	460030025	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů s trny středně hustého	m ²	93,000	149,26	13 881,18	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	460310106	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m většího průměru do 225 mm	m	92,000	2 348,38	216 050,96	CS ÚRS 2018 01
16	K	460421001	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	8 600,000	71,95	618 770,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	460561801	Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění ve volném terénu	m3	221,000	74,43	16 449,03	CS ÚRS 2018 01
18	M	28610006	trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní dl 6m DN 200	m	182,000	780,14	141 985,48	
19	K	741910401	Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s vikem	m	750,000	201,01	150 757,50	CS ÚRS 2018 01
20	M	345751310	žlab kabelový PVC ZEKAN1 (100x100) žlab s vikem	m	750,000	182,10	136 575,00	

D 02

Kabelizace

155 165,38

21	K	220060311	Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 10 žil	kus	74,000	298,52	22 090,48	CS ÚRS 2018 01
22	K	220060313	Přeměření izolačního stavu a kontinuity kabelu závlačného 30 žil	kus	22,000	443,80	9 763,60	CS ÚRS 2018 01
23	K	220110341	Montáž objímky kabelové značkovací - koncová	kus	800,000	19,90	15 920,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	220110346	Montáž štítu kabelového průběžného	kus	1 200,000	75,33	90 396,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	1 500,000	8,82	13 230,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	741854911	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	22,000	171,15	3 765,30	CS ÚRS 2018 01

D 03

Stavební úpravy rel. místnosti a DK

87 826,14

27	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou, cihlami betonovými	m3	1,250	6 358,53	7 948,16	CS ÚRS 2018 01
28	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	16,330	77,52	1 265,90	CS ÚRS 2018 01
29	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	8,300	147,27	1 222,34	CS ÚRS 2018 01
30	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,250	4 318,63	1 079,66	CS ÚRS 2018 01
31	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,890	8 239,22	7 332,91	CS ÚRS 2018 01
32	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,160	5 234,10	837,46	CS ÚRS 2018 01
33	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	0,355	17 811,85	6 323,21	CS ÚRS 2018 01
34	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdřením, tl. přes 30 do 80 mm	m2	26,000	246,78	6 416,28	CS ÚRS 2018 01
35	K	340238235	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými YTONG, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 150 mm	m2	1,200	646,80	776,16	
36	K	349231821	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm	m2	1,250	1 422,96	1 778,70	CS ÚRS 2018 01
37	K	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených přes 80 do 150 mm	m2	6,500	708,49	4 605,19	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	611325201	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	22,000	97,52	2 145,44	CS ÚRS 2018 01
39	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	141,000	214,94	30 306,54	CS ÚRS 2018 01
40	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,200	341,31	1 774,81	CS ÚRS 2018 01
41	K	612325121	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,300	755,26	1 737,10	CS ÚRS 2018 01
42	K	612345301	Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	0,558	584,11	325,93	CS ÚRS 2018 01
43	K	612345413	Oprava sádrové nebo vápenosádrové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	34,000	230,86	7 849,24	CS ÚRS 2018 01
44	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	1,290	137,14	176,91	CS ÚRS 2018 01
45	K	622325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn do 10%	m2	34,000	46,67	1 586,78	CS ÚRS 2018 01
46	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem (BG QUICK) s možností okamžitého zatížení průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm	kus	4,050	577,14	2 337,42	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

02 - montáže a dodávky SZZ - technologická část

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 294 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 294 000,00	21,00%	2 371 740,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 665 740,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

02 - montáže a dodávky SZZ - technologická část

Místo:

žst. Úžice

Datum:

10. 8. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 294 000,00

001 - Venkovní prvky SZZ

1 105 153,95

002 - Vnitřní prvky SZZ

5 727 490,37

004 - Počítače náprav

3 895 369,46

006 - Demontáže

166 990,97

01 - Objekt pro umístění technologie

398 995,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

02 - montáže a dodávky SZZ - technologická část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 294 000,00

D 001

Venkovní prvky SZZ

1 105 153,95

1	M	7591300100	Zámky Zámky Zámek skříňkový stejnosměrný elmag. norma 73137A (CV731379001)	kus	2,000	37 004,44	74 008,88	
2	M	7591020170	Součásti elektromotorických přestavníků Klika ruční úplná norma 20111DS041 (CV201115041M)	kus	8,000	1 296,14	10 369,12	
3	M	7591020360	Součásti elektromotorických přestavníků Ohrádka přestavníku POP KPS norma 2206.11 (HM0321859992206)	kus	8,000	2 532,92	20 263,36	
4	M	7591020680	Součásti elektromotorických přestavníků Souprava připevňovací kloubová elektromotorický přestavník (03083B)	kus	8,000	13 851,93	110 815,44	
5	M	7591020070	Součásti elektromotorických přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460 (HM0592139997046)	kus	8,000	353,22	2 825,76	
6	M	7590920200	Součásti výkolejek Spojnice přestavníků S II norma 70162A (CV701629001)	kus	4,000	1 968,95	7 875,80	
7	M	7590920220	Součásti výkolejek Spojnice přestavníků S IV norma 70164A (CV701649001)	kus	4,000	1 899,69	7 598,76	
8	M	7590920150	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ I norma 70151A (CV701519001)	kus	4,000	2 285,57	9 142,28	
9	M	7590920160	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ II norma 70152A (CV701529001)	kus	4,000	2 018,42	8 073,68	
10	M	7590920170	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ III norma 70153A (CV701539001)	kus	4,000	2 325,15	9 300,60	
11	M	7590920180	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ IV norma 70154A (CV701549001)	kus	4,000	2 285,57	9 142,28	
12	M	7590920230	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ VII norma 70169A (CV701699001)	kus	4,000	3 146,37	12 585,48	
13	M	7590920050	Součásti výkolejek Táhlo krátké norma 04070DS013 (CV040705013)	kus	4,000	2 058,00	8 232,00	
14	M	7591020260	Součásti elektromotorických přestavníků Kryt kontrolních pravítek elektromotorického přestavníku (č.v.03072 B)	kus	4,000	1 494,03	5 976,12	
15	M	7591020730	Součásti elektromotorických přestavníků Třmen upevňovací CV030809003	kus	4,000	568,92	2 275,68	
16	M	7591020200	Součásti elektromotorických přestavníků Kloub připevňovací horní CV030169001	kus	4,000	1 048,79	4 195,16	
17	M	7591020190	Součásti elektromotorických přestavníků Kloub připevňovací dolní CV030179001	kus	4,000	917,20	3 668,80	
18	M	7590920100	Součásti výkolejek Prodloužení žlab.pražce norma 20276A (CV202769001)	kus	4,000	20 580,01	82 320,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	7591305120	Montáž zámku elektromagnetického venkovního stejnosměrného nebo 1 fázového	kus	2,000	1 543,50	3 087,00	
20	K	7591015036	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním ve žlabovém pražci	kus	8,000	16 820,20	134 561,60	
21	K	7592815042	Montáž plastového výstražníku AZD 97 se 2 skříněmi a se závorou AZD - 99 - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí	kus	2,000	12 070,97	24 141,94	Sborník UOŽI 01 2018
22	M	7591300140	Zámek kontrolní pro polohu výkolejky na kolejnici norma 04070DS021 (CV040705021)	kus	1,000	23,35	23,35	
23	M	7590910430	Výkolejky kompletní S49 pravá přestavník a návěst vlevo norma 04070G (CV040709007)	kus	1,000	89 048,09	89 048,09	Sborník UOŽI 01 2018
24	K	7590915032	Montáž výkolejky ústřední stavěné s návěstním tělesem s přestavníkem elektromotorickým	kus	1,000	22 954,63	22 954,63	
25	K	7591305016	Montáž zámku výměnového kontrolního odtlačného	kus	4,000	1 553,40	6 213,60	
26	K	7591305040	Montáž zámku výkolekového kontrolního - rozebrání, přetypování a sestavení zámku, oštitkování klíčů, přišroubování zámku na odlitek tělesa držáku klínu výkolejky	kus	4,000	368,07	1 472,28	
27	M	7590140040	Závěry Příruba pro závěr UPM 24 norma 73124D-066 (CV731240066)	kus	14,000	376,97	5 277,58	
28	M	7593320486	Prvky Trafo JOC E2540-0035 80VA 230/230V (HM0374212300109)	kus	14,000	504,61	7 064,54	
29	M	7590140030	Závěry Příruba pro závěr UKM 12 norma 73124D-065 (CV731240065)	kus	14,000	344,32	4 820,48	
30	M	7590140020	Závěry Víko kabel.závěru UPM 24 dvojité norma 73107D-023 (CV731070023)	kus	14,000	800,44	11 206,16	
31	M	7590140010	Závěry Víko kabel.závěru UKM 12 jednoduché norma 73107D-020 (CV731070020)	kus	14,000	527,36	7 383,04	
32	K	7590535080	Montáž bleskojistek	kus	12,000	301,77	3 621,24	
33	M	7590720570	Součásti světelných návěstidel Trafo ST 3 R1 (HM0374215010000)	kus	12,000	1 375,30	16 503,60	
34	K	7590725058	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovadla na návěstidlo	kus	2,000	546,16	1 092,32	
35	K	7590725140	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	kus	14,000	584,75	8 186,50	
36	K	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítílnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítílnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu	kus	2,000	21 965,20	43 930,40	Sborník UOŽI 01 2018
37	K	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítílnami	kus	3,000	21 272,61	63 817,83	
38	K	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítílnami	kus	4,000	22 855,69	91 422,76	
39	K	7590715042	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítílnami	kus	1,000	32 156,27	32 156,27	
40	K	7590715122	Montáž světelného návěstidla trpasličího na betonový základ se 2 svítílnami	kus	3,000	9 735,93	29 207,79	
41	K	7590725150	Montáž přepětové ochrany pro návěstidlo	kus	12,000	1 078,47	12 941,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	7596910040	Venkovní telefonní objekty venk.telef.VTO 7 na stěnu norma 54032G (CV540329007)	kus	3,000	25 922,90	77 768,70	
43	K	7596915030	Montáž telefonního objektu VTO 3 - 11 plastového ve sloupu	kus	3,000	6 193,79	18 581,37	

D 002

Vnitřní prvky SZZ

5 727 490,37

44	M	7593320120	Konstrukční díly a prvky Prvky Pásek zdiř.pro zástrč.poj. 0,16A norma 71902I (CV719029009)	kus	105,000	88,70	9 313,50	
45	M	7593320147	Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 0,16A norma 71903I (CV719039009)	kus	105,000	129,00	13 545,00	
46	M	7593311050	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná norma 72122DS082 (CV721225082)	kus	256,000	573,00	146 688,00	
47	M	7593320129	Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 1A norma 71903B (CV719039002)	kus	57,000	107,00	6 099,00	
48	M	7593320102	Konstrukční díly a prvky Prvky Pásek zdiř.pro zástrč.poj. 1,0A norma 71902B (CV719029002)	kus	57,000	96,00	5 472,00	
49	M	7593320099	Konstrukční díly a prvky Prvky Pásek zdiř.pro zástrč.poj. 0,5A norma 71902A (CV719029001)	kus	39,000	88,70	3 459,30	
50	M	7593320126	Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 0,5A norma 71903A (CV719039001)	kus	39,000	108,00	4 212,00	
51	M	7593310940	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 3 stoj. - 19POLI INOV. norma 723679020 (HM0404215990313)	kus	9,000	25 600,00	230 400,00	
52	M	7592810904	Reléový stojan PZS vystrojený na jednokolejné trati s automatickými závoryami 2 - 4 kusy výstražníků - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L)	komplet	1,000	805 000,00	805 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
53	M	7593311060	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 20-ti dílná norma 72122DS083 (CV721225083)	kus	16,000	1 050,00	16 800,00	
54	M	7590190140	Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Schůdky víceúčelové EN 131 (HM0478850000131)	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	
55	M	7593311040	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná norma 72122DS081 (CV721225081)	kus	27,000	754,00	20 358,00	
56	M	7593330410	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé dohlížeci napětí baterie DRB 19V norma 719729001 (HM0404221990501)	kus	2,000	11 900,00	23 800,00	
57	M	7491207830	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál Kabelové rošty pozinkované R I kabelový 400mm-délka 3m S	kus	12,000	504,00	6 048,00	
58	M	7494003006	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové	kus	5,000	176,00	880,00	
59	M	7494003050	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové	kus	8,000	377,00	3 016,00	
60	M	7494003312	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 0,5 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	
61	M	7494003326	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové	kus	1,000	456,00	456,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	7494000012	Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 8, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)	kus	2,000	305,00	610,00	
63	M	7494003332	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 2pól, Icn 10 kA 2-pólové	kus	8,000	516,00	4 128,00	
64	M	7494009678	Rozvaděče nn Přístroje pro spínání a ovládání Spouštěče motoru Příslušenství Uc AC/DC 20 ÷ 24 V Napětové spouště	kus	3,000	525,00	1 575,00	
65	M	7494003658	Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN, MSO	kus	3,000	470,00	1 410,00	
66	M	7492501010	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 25 rudý (CYA)	m	36,000	51,10	1 839,60	
67	M	7492501270	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 rudý (CYA)	m	15,000	12,20	183,00	
68	M	7492501280	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 sv.modrý (CYA)	m	15,000	12,30	184,50	
69	M	7492501020	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 25 sv.modrý (CYA)	m	36,000	51,60	1 857,60	
70	M	7492500880	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)	m	30,000	36,50	1 095,00	
71	M	7593310100	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Izolace stojanu úplná norma 72368DS005 (CV723685005M)	kus	8,000	1 440,00	11 520,00	
72	M	7593310890	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 1 stoj. - SM HK norma 723679006 (HM0404215990301)	kus	8,000	17 600,00	140 800,00	
73	M	7590140190	Objekty zabezpečovacích zařízení Závěry Závěr kabelový UKMP-WM norma 73671A (CV736719001)	kus	5,000	6 880,00	34 400,00	
74	M	7593000090	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/40, oceloplechová nástěnná skříň 700x500x500, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově, autoamtické testování baterie, programovatelná nabíjecí automatika.	kus	1,000	84 000,00	84 000,00	
75	M	7593000200	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/60, oceloplechová skříň 1200x600x400, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově	kus	1,000	74 800,00	74 800,00	
76	M	7491209250	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál Kabelové rošty drátěné Ohebná spojka PG	kus	75,000	37,00	2 775,00	
77	M	7593310550	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Police dvojité (velká) norma 72482C (CV724829003)	kus	12,000	2 120,00	25 440,00	
78	M	7590610020	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejevé desky a ovládací pulty Buňka světelná jednožárovková norma 72040B (CV720409002)	kus	4,000	177,00	708,00	
79	M	7590610180	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejevé desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupoloh. vratné norma 72076A (CV720769001)	kus	6,000	1 100,00	6 600,00	
80	M	7590610190	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejevé desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupoloh.vytah. vratné norma 72076B (CV720769002)	kus	6,000	1 120,00	6 720,00	
81	M	7590610210	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejevé desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupol.nevratné norma 72077A (CV720779001)	kus	8,000	1 080,00	8 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	7590610200	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejevé desky a ovládací pulty Tlačítko dvupoloh.vratné norma 72076C (CV720769003)	kus	3,000	1 270,00	3 810,00	
83	M	7590610170	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejevé desky a ovládací pulty Uzávěr norma 72076DS004 (CV720765004)	kus	6,000	39,20	235,20	
84	M	7593320534	Konstrukční díly a prvky Prvky Trafo TOC F5056-034 3kVA 3x400/230V//3x400/230V norma YyONn (HM0374255990005)	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	
85	M	7593320498	Konstrukční díly a prvky Prvky Trafo JOC E5092-0145 1kVA 230/220-230-240V norma SR (HM0374212300350)	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
86	M	7593320483	Konstrukční díly a prvky Prvky Trafo JOC E4060-065 400VA 220-230-240/150-230V (HM0374212300107)	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	
87	M	7593320018	Konstrukční díly a prvky Prvky Hlídač izol.stavu HIS-B pro stř.soust. norma 60052B (CV600529002)	kus	2,000	4 840,00	9 680,00	
88	M	7593330040	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 AgNi (HM0404221990407)	kus	86,000	5 150,00	442 900,00	
89	M	7593330070	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠM 1-750 AgNi (HM0404221990410)	kus	1,000	5 160,00	5 160,00	
90	M	7593330100	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-3,4 AgNi (HM0404221990413)	kus	9,000	5 070,00	45 630,00	
91	M	7593330120	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 AgNi (HM0404221990415)	kus	24,000	5 220,00	125 280,00	
92	M	7593330160	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 2-4000 AgNi (HM0404221990419)	kus	14,000	4 550,00	63 700,00	
93	M	7593330300	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Relé NMŠ 2-60 AgNi (HM0404221990433)	kus	13,000	4 470,00	58 110,00	
94	M	7593310450	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Panel volné vazby úplný norma 72571C (CV725719003M)	kus	19,000	6 560,00	124 640,00	
95	M	7593310860	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojan pod baterie norma 62184A (CV621849001)	kus	2,000	7 450,00	14 900,00	
96	M	7593320153	Konstrukční díly a prvky Prvky Rezistor regulační 2,20hm norma 71910F (CV719109006)	kus	18,000	439,00	7 902,00	
97	M	7592900090	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	630,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2018
98	M	7592900092	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top V (použití od 301 Ah)	kus	20,000	1 050,00	21 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
99	M	7592900074	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/150 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	6 810,00	136 200,00	Sborník UOŽI 01 2018
100	M	7592900088	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/510 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	18 500,00	370 000,00	Sborník UOŽI 01 2018
101	M	7593321194	Konstrukční díly a prvky Prvky Bezp.zdroj kmit.signalu BZKS20-1.1S norma 728455001 (HM0404229990270)	kus	1,000	42 700,00	42 700,00	
102	M	7491200270	Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	18,000	57,70	1 038,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	M	7494004150	Rozvaděče nn Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, náhradní díl, I max 20 kA, Uc AC 230 V, pouze výměnný modul, varistor, např. pro SVM-275-Z, SVM-275-ZS	kus	12,000	1 610,00	19 320,00	
104	M	7593321455	Konstrukční díly a prvky Prvky Rázová oddělovací tlumivka 16A	kus	12,000	433,00	5 196,00	
105	M	7593320216	Konstrukční díly a prvky Prvky Tlačítko norma 72729DS002 (CV727295002)	kus	9,000	468,00	4 212,00	
106	M	7593320417	Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJS norma 75513A (CV755139001)	kus	3,000	7 240,00	21 720,00	
107	M	7593320420	Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJP norma 75513B (CV755139002)	kus	3,000	6 410,00	19 230,00	
108	M	7492500570	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-K 0,75 černý (CYA)	m	69,000	1,73	119,37	
109	M	7492501760	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	45,000	9,76	439,20	
110	M	7593100850	Měniče Měniče Stejnoseměrný měnič napětí SMN01.1 se zapojením IZKP+KDK (pozitivní signál PZS s výkonovými LED)	kus	1,000	26 300,00	26 300,00	
111	M	7590120050	Objekty zabezpečovacích zařízení Skříň Skříň kabelová pomocná SKP 76 norma 49044H (CV490449008)	kus	2,000	37 600,00	75 200,00	
112	M	7590120120	Objekty zabezpečovacích zařízení Skříň Základ betonový PSK norma ABZ 26-80 (HM0592111090000)	kus	6,000	433,00	2 598,00	
113	M	7593320969	Konstrukční díly a prvky Prvky Translátor TRN	kus	2,000	6 190,00	12 380,00	
114	M	7494009287	Rozvaděče nn Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Pomocné relé Finder 60.13.8.230.00.40 Velikost 12	kus	10,000	129,00	1 290,00	
115	M	7593320426	Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJS norma 75513D (CV755139004)	kus	3,000	9 330,00	27 990,00	
116	M	7593320429	Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJP norma 75513E (CV755139005)	kus	3,000	8 420,00	25 260,00	
117	M	7593320414	Konstrukční díly a prvky Prvky Deska propojovací DPN norma 75513DS004 (CV755135004)	kus	3,000	1 600,00	4 800,00	
118	M	7593330470	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Filtr časové jednotky norma A39101 (HM0404229990227)	kus	3,000	782,00	2 346,00	
119	M	7593310490	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Plechová skříň dolní PRO ZR47 - horní norma 578029001 (HM0383889990237)	kus	1,000	24 900,00	24 900,00	
120	M	7590610030	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a koležové desky a ovládací pulty Buňka světelná dvoužárov. norma 72045A (CV720459001)	kus	45,000	173,00	7 785,00	
121	M	7590610260	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a koležové desky a ovládací pulty Tlačítko třípol.vratné prosvětlovací norma 72079A (CV720799001)	kus	4,000	1 490,00	5 960,00	
122	M	7590610150	Indikační desky a ovládací pulty Indikační a koležové desky a ovládací pulty Řadič třípolohový 2x45st. norma 72068A (CV720689001)	kus	4,000	1 540,00	6 160,00	
123	M	7593310910	Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanová řada pro 2 stoj. - 19POLI INOV. norma 723679019 (HM0404215990312)	kus	8,000	22 300,00	178 400,00	
124	M	7593100890	Měniče Měniče Elektronický měnič napětí EM 50/750/3	kus	1,000	71 700,00	71 700,00	
125	M	7593100880	Měniče Elektronický měnič napětí EM 50/250 a EM 50/250.2	kus	1,000	66 400,00	66 400,00	SDORNIK UOZI UT 2018
126	M	7593330420	Konstrukční díly a prvky Výměnné díly Hlídač napětí baterie HNB/24V norma 719729002 (HM0404221990502)	kus	1,000	13 900,00	13 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	M	7492501750	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 302,5 (3Ax2,5)	m	65,000	16,70	1 085,50	
128	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovací vedení v zemní kynetě, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítka a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához	m	225,000	75,80	17 055,00	
129	K	7491652042	Montáž vnějšího uzemnění zemnicí tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky přes 2,1 do 4,5 m - zemnicí tyče (horní konec tyče min. 80 cm pod povrchem) včetně připojení tyče k pásku	kus	15,000	1 410,00	21 150,00	
130	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	60,000	55,80	3 348,00	
131	K	7492551012	Montáž vodičů jednožilových Cu do 50 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	72,000	66,80	4 809,60	
132	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj	kus	6,000	374,00	2 244,00	
133	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	12,000	334,00	4 008,00	
134	K	7494353040	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A spouště napětové	kus	3,000	124,00	372,00	
135	K	7494353055	Montáž příslušenství pro jističe do 630 A pomocných kontaktů do 4 kusů	kus	3,000	103,00	309,00	
136	K	7494651015	Montáž ovládacích tlačítek nouzového zastavení	kus	3,000	262,00	786,00	
137	K	7494753012	Montáž svodičů přepětí pro síť nn - typ 2 (třída C) pro jednofázové síť - do rozvaděče nebo skříně	kus	12,000	138,00	1 656,00	
138	K	7590145044	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy	kus	16,000	1 980,00	31 680,00	
139	K	7590525790	Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu	kus	18,000	66,80	1 202,40	
140	K	7590615040	Montáž tlačítka, světelné buňky, počítadla, zvonku, relé, R, C do koležkové desky nebo pultu za provozu - rozměření a vyznačení místa montáže, vyvrtání a začištění otvoru, montáž prvku, zapojení a vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do formy	kus	15,000	1 230,00	18 450,00	
141	K	7592305020	Montáž transformátoru síťového do 500 VA - usazení a zapojení	kus	1,000	725,00	725,00	
142	K	7592305030	Montáž transformátoru oddělovacího do 5 kVA - usazení a zapojení	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	
143	K	7592905022	Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	1,000	602,00	602,00	
144	K	7593005012	Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	
145	K	7593315085	Montáž vnitřní části objektu OPD 2,5/3,6 - montáž a ukotvení stojanové řady; montáž podélného roštu šířky 200 mm nad stojanovou řadu, prodlouženého v celé délce objektu, svislého k rozvaděči a vodorovného od ovládací desky bateriové skříně k bateriové skří	kus	1,000	22 300,00	22 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	7593315104	Montáž zabezpečovacího stojanu napájecího - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení	kus	8,000	1 180,00	9 440,00	
147	K	7593315124	Montáž stojanové řady pro 3 stojany - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení	kus	9,000	2 520,00	22 680,00	
148	K	7590135060	Montáž rozdělovače kabelového zabezpečovacího KR 24 svorek pro 1+3 kabely	kus	55,000	7 690,00	422 950,00	
149	K	7590525235	Montáž kabelu návěštního zataženého do tvárnic NCEY s jádrem 1 mm, NCYY s jádrem 1,5 mm, CYAY s jádrem 2,5 mm počet žil do 12 žil	m	540,000	54,40	29 376,00	
150	K	7590545040	Uložení propojovací šňůry do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny	m	29,000	42,70	1 238,30	
151	K	7590545060	Ukončení kabelu TCEKY pomocí rozvodného žlábků v ovládacím pultu	kus	20,000	854,00	17 080,00	
152	K	7590545080	Ukončení vodičů a lan do D 16 mm ²	úsek	60,000	101,00	6 060,00	
153	K	7590555130	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 2 P 1,0	kus	50,000	1 690,00	84 500,00	
154	K	7590555240	Ukončení kabel CMSM na svorkovnici WAGO do 4 žil	kus	120,000	249,00	29 880,00	
155	K	7593315106	Montáž zabezpečovacího stojanu s elektronickými prvky a panely	kus	10,000	2 790,00	27 900,00	
156	K	7593315190	Montáž žlabu stojanové řady jednoduchého	kus	20,000	436,00	8 720,00	
157	K	7593315192	Montáž žlabu stojanové řady pro přívod kabelu	kus	20,000	1 920,00	38 400,00	
158	K	7593315200	Montáž žlabu stojanové řady rozvodného	kus	40,000	354,00	14 160,00	
159	K	7593315380	Montáž panelu reléového	kus	12,000	143,00	1 716,00	
160	K	7593315410	Montáž propojovacího kabelu mezi deskami	kus	73,000	50,60	3 693,80	
161	K	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	800,000	101,00	80 800,00	
162	K	7593333990	Hodinová zúčtovací sazba pro opravu elektronických prvků a zařízení	hod	360,000	689,00	248 040,00	
163	K	7598095210	Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu	kus	362,000	169,00	61 178,00	
164	K	7593315140	Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí	kus	17,000	1 620,00	27 540,00	
165	K	7593315382	Montáž panelu se svorkovnicemi	kus	3,000	143,00	429,00	
166	K	7593335040	Montáž malorozměrného relé	kus	362,000	150,00	54 300,00	
167	K	7593335050	Montáž zásuvky malorozměrného relé - včetně zapojení přívodů	kus	362,000	140,00	50 680,00	
168	K	7593335110	Montáž zdroje kmitavých signálů - včetně zapojení a označení	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	
169	K	7593335130	Montáž hlídače izolačního stavu - včetně zapojení a označení	kus	6,000	150,00	900,00	
170	K	7593325080	Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení	kus	18,000	262,00	4 716,00	
171	K	7593335170	Montáž univerzální časovací jednotky - včetně zapojení a označení	kus	6,000	557,00	3 342,00	
172	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	1 760,000	115,00	202 400,00	
173	K	7593315320	Montáž translátoru	kus	9,000	914,00	8 226,00	
174	K	7593315390	Montáž panelu (kazety, vany desek plošných spojů) plast do RACKU 19"	kus	16,000	171,00	2 736,00	
175	K	7593315435	Montáž translátoru včetněbleskojistek	kus	24,000	463,00	11 112,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	7593333010	Testování relé malorozměrového řada NMS(M)1 - očištění vnějších částí relé, upnutí relé do zásuvky testovací soupravy, zadání identifikačních údajů relé do programu testovací soupravy, zadání a provedení dvacetinásobného přitahu a odpadu relé, provedení t	kus	90,000	109,00	9 810,00	
177	K	7592305032	Montáž transformátoru oddělovacího od 5 do 25 kVA - usazení a zapojení	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	
178	K	7593315100	Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení	kus	9,000	1 040,00	9 360,00	
179	K	7593315210	Montáž skříně 19" - usazení skříně na místě určení, zapojení	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	
180	K	7593325030	Montáž zásuvné jednotky elektroniky	kus	15,000	53,70	805,50	
181	K	7596915075	Montáž telefonního objektu TO-01 na domek - připevnění telefonního objektu na konstrukci, propojení kabelového závěru s přístrojem, dodání, osazení a zapojení suchého článku, nebo připojení na bateriový rozvod, oprava nátěru, vyzkoušení funkce. Bez proved	kus	3,000	2 960,00	8 880,00	
182	K	7590125030	Montáž skříně PSK, SKP, SPP - postavení na betonový základ, montáž rámu do skříně, propojení prvků rámu s panelem svorkovnic drátovou formou, zatažení kabelů bez zhotovení a zapojení kabelových forem. Bez kabelových přichytek	kus	3,000	8 550,00	25 650,00	
183	K	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	869,000	56,60	49 185,40	
184	K	7598095170	Přezkoušení a regulace obvodů souhlasu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce	kus	6,000	766,00	4 596,00	
185	K	7598095175	Přezkoušení a regulace obvodů hlídače izolačního stavu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce	kus	6,000	177,00	1 062,00	
186	K	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení vlakových cest a přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, přezkoušení změny návěstního pojmu z povolovacího na zakazující po odpadnutí kotvy kolejového	kus	12,000	2 180,00	26 160,00	
187	K	7598095215	Přezkoušení závěru výměn pojízdných a odvratných - za jednu výměnovou jednotku - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, přezkoušení funkce	kus	8,000	1 380,00	11 040,00	
188	K	7598095220	Přezkoušení závěru jízdních cest za 1 závěrný úsek - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, přezkoušení funkce	kus	12,000	676,00	8 112,00	
189	K	7598095390	Příprava ke komplexním zkouškám za 1 jízdní cestu do 30 výhybek - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu	kus	12,000	2 700,00	32 400,00	
190	K	7598095460	Komplexní zkouška za 1 jízdní cestu do 30 výhybek - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek	kus	12,000	2 400,00	28 800,00	
191	K	7598095430	Příprava ke komplexním zkouškám statických měničů za 1 napájecí systém - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu	kus	1,000	4 660,00	4 660,00	
192	K	7598095500	Komplexní zkouška statických měničů za 1 napájecí systém - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických	kus	1,000	4 010,00	4 010,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	7598095620	Vyhotovení revizní zprávy SZZ reléové do 10 přestavníků - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
194	K	7598095546	Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb. , Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spoj	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	

D 004

Počítače náprav

3 895 369,46

195	M	7594300140	Počítač náprav Vnitřní prvky PN AZF Bleskojistková svorkovnice BSI 004 GS01	kus	10,000	7 044,70	70 447,00	
196	M	7594300500	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Pojistkový modul SIC006 GS01	kus	10,000	71 634,21	716 342,10	
197	M	7594300400	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Vyhodnocovací modul IMC003 GS01	kus	10,000	19 194,82	191 948,20	
198	M	7594300510	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Sběrníkový modul ABP001-2 21TE GS02	kus	10,000	43 237,81	432 378,10	
199	M	7594300540	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Sběrníkový modul ABP001-5 33TE GS02	kus	10,000	53 923,59	539 235,90	
200	M	7594300380	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Počítací modul ACB013 GS02	kus	10,000	35 619,25	356 192,50	
201	M	7594300470	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Skříň pro bloky šíře 42TE BGT05 42TE	kus	2,000	65 598,78	131 197,56	
202	M	7594300490	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Pojistkový modul SIB006 GS02	kus	2,000	69 655,42	139 310,84	
203	M	7594300430	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Vyhodnocovací modul AMC007 GS04	kus	2,000	63 224,17	126 448,34	
204	M	7592000130	Bodové prvky v kolejišti Snímač průjezdu kola RSR 180 (4,8m kabel)	kus	19,000	34,63	657,97	
205	M	7592000150	Bodové prvky v kolejišti Upevňovací šroub BBK	pár	19,000	2 008,53	38 162,07	
206	M	7592000360	Bodové prvky v kolejišti Kabelový závěr KSL pro RSR (s EPO)	kus	19,000	8 944,39	169 943,41	
207	M	7592000270	Bodové prvky v kolejišti Zkušební přípravek	kus	1,000	5 916,75	5 916,75	
208	M	7594300480	Počítač náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Skříň pro bloky šíře 126TE BGT06 126TE	kus	2,000	67 577,63	135 155,26	
209	M	7590140090	Závěry Závěr kab.univerzální.UKM12 norma 73612A (CV736129001)	kus	10,000	3 700,44	37 004,40	
210	M	7590140080	Závěry Závěr kab.univerzální.UPM-24 norma 73611A (CV736119001)	kus	10,000	5 481,41	54 814,10	
211	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	250,000	51,45	12 862,50	
212	M	7592000190	Bodové prvky v kolejišti Neoprénová ochr.hadice 5m	kus	19,000	1 029,00	19 551,00	
213	M	7592000250	Bodové prvky v kolejišti Upevňovací kolejnicové čelisti	kus	19,000	3 185,94	60 532,86	
214	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	250,000	27,21	6 802,50	
215	K	7592005050	Montáž počítačícího bodu RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	19,000	3 472,88	65 984,72	
216	K	7594305010	Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části	kus	2,000	5 412,15	10 824,30	
217	K	7594305010	Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části	kus	19,000	5 412,15	102 830,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K	7594305020	Montáž součástí počítače náprav přepětové ochrany napájení	kus	19,000	693,59	13 178,21	
219	K	7594305025	Montáž součástí počítače náprav kabelového závěru KSL-F pro RSR	kus	19,000	532,31	10 113,89	
220	K	7594305035	Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejnicové čelisti SK 140	kus	19,000	4 412,83	83 843,77	
221	K	7594305040	Montáž součástí počítače náprav AZF upevňovacího šroubu BBK	kus	19,000	3 918,12	74 444,28	
222	K	7594305045	Montáž součástí počítače náprav AZF bloku čítače ZBG	kus	2,000	946,88	1 893,76	
223	K	7594305050	Montáž součástí počítače náprav bloku pro počítače náprav	kus	10,000	5 689,19	56 891,90	
224	K	7594305070	Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 84TE BGT 01	kus	10,000	2 414,19	24 141,90	
225	K	7594305065	Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 126TE BGT 03	kus	10,000	2 414,19	24 141,90	
226	K	7598095005	Změření zemního odporu	kus	19,000	461,07	8 760,33	
227	K	7598095065	Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, regulace a přezkoušení sběrnice	kus	10,000	1 780,96	17 809,60	
228	K	7598095085	Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických parametrů polohy, regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, kontrola indikace	kus	10,000	1 365,40	13 654,00	
229	K	7598095090	Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - provedení příslušných měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení protokolu	kus	19,000	3 413,51	64 856,69	
230	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	80,000	963,70	77 096,00	

D 006

Demontáže

166 990,97

231	K	7590117010	Demontáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m - včetně odpojení zařízení od kabelových rozvodů	kus	1,000	11 873,08	11 873,08	Sborník UOŽI 01 2018
232	K	7590117020	Demontáž objektu nosného rámu se stříškou - včetně odpojení zařízení od kabelových rozvodů	kus	1,000	421,49	421,49	Sborník UOŽI 01 2018
233	K	7590117030	Demontáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 3x3 m - včetně odpojení zařízení od kabelových rozvodů	kus	1,000	3 472,88	3 472,88	Sborník UOŽI 01 2018
234	K	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami	kus	8,000	7 212,90	57 703,20	
235	K	7590717046	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilnami a 2 ukazateli rychlosti	kus	2,000	13 258,28	26 516,56	
236	K	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	8,000	6 520,30	52 162,40	
237	K	7591307120	Demontáž zámku elektromagnetického venkovního	kus	12,000	618,39	7 420,68	
238	K	7591307130	Demontáž zámku elektromagnetického venkovního elektromagnetického vnitřního	kus	12,000	618,39	7 420,68	

D 01

Objekt pro umístění technologie

398 995,25

239	M	7590110660	Domky, přístřešky Domky s integrovanou betonovou střechou 3x2,5 m; výška 3,22 m	kus	1,000	313 152,57	313 152,57	Sborník UOŽI 01 2018
240	M	7590110710	Domky, přístřešky Okapy a dešťové svody - pro rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2,5 m	kus	1,000	11 873,08	11 873,08	Sborník UOŽI 01 2018
241	M	7590190030	Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD)	kus	1,000	4 452,41	4 452,41	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	M	7494002984	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	1,000	147,42	147,42	Sborník UOŽI 01 2018
243	M	7494002988	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	85,09	170,18	Sborník UOŽI 01 2018
244	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	5,000	82,12	410,60	Sborník UOŽI 01 2018
245	M	7493101700	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu VIPET-II-PC-236, 2x36W	kus	6,000	2 483,45	14 900,70	Sborník UOŽI 01 2018
246	M	7493101720	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu VIPET-II-PC-258, 2x58W	kus	2,000	2 671,44	5 342,88	Sborník UOŽI 01 2018
247	M	7491206680	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W ET 15	kus	1,000	2 028,32	2 028,32	Sborník UOŽI 01 2018
248	M	7590160010	Uzemnění, ukolejnění Sběrnice uzemňovací norma 45211C (CV452119003)	kus	1,000	1 236,78	1 236,78	Sborník UOŽI 01 2018
249	M	7491204090	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Dvozásuvka TANGO 5512A-2349 D	kus	7,000	118,73	831,11	Sborník UOŽI 01 2018
250	M	7491204840	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 D	kus	1,000	69,26	69,26	Sborník UOŽI 01 2018
251	M	7491200080	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkládací bílá 2m	kus	50,000	10,69	534,50	Sborník UOŽI 01 2018
252	M	7491200200	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m	kus	40,000	25,63	1 025,20	Sborník UOŽI 01 2018
253	M	7494003986	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 20 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	1,000	2 176,73	2 176,73	Sborník UOŽI 01 2018
254	M	7494003672	Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, testovací tlačítko, reset, např. pro LTE, LTN, LVN	kus	1,000	417,54	417,54	Sborník UOŽI 01 2018
255	M	7590190010	Ostatní Patka základová	kus	6,000	445,24	2 671,44	Sborník UOŽI 01 2018
256	M	7590190020	Ostatní Patka základová - odtoková	kus	6,000	544,18	3 265,08	Sborník UOŽI 01 2018
257	K	7491555035	Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 4 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky	kus	8,000	834,08	6 672,64	Sborník UOŽI 01 2018
258	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	8,000	261,21	2 089,68	Sborník UOŽI 01 2018
259	K	7590115005	Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam	kus	1,000	25 527,13	25 527,13	Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

02a - montáže a dodávky SZZ - stavební část

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

107 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 200,00	21,00%	22 512,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 712,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

02a - montáže a dodávky SZZ - stavební část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	107 200,00
001 - Venkovní prvky SZZ	45 275,91
01 - Objekt pro umístění technologie	61 924,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

02a - montáže a dodávky SZZ - stavební část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 200,00

D 001 Venkovní prvky SZZ 45 275,91

1	K	220110927	Montáž venkovního telefonního objektu typu VTO plastového ve sloupu	kus	3,000	5 521,37	16 564,11	
2	M	34143360.PKB	šňůra s Cu jádrem stíněná CSM 24x1,50 mm2	m	260,000	110,43	28 711,80	

D 01 Objekt pro umístění technologie 61 924,09

3	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	1,000	28 849,69	28 849,69	
4	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	45,000	19,20	864,00	
5	K	210810006	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm2	m	32,000	19,20	614,40	
6	K	210810016	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 5 x 2,5 mm2	m	20,000	19,20	384,00	
7	M	357131040	Rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice nástěnné RNG IP40 , PE+N, barva bílá neprůhledné dveře, otevírání pravé / levé RNG-3N42	kus	1,000	991,86	991,86	

P
Poznámka k položce:
kód výrobku: 40583

8	M	59381001	panel silniční 300x120x15 cm	kus	2,000	3 919,67	7 839,34	CS ÚRS 2018 01
9	M	589316660	Směsi pro beton prostý a železový třída B 7,5 betony jemnozrné a běžné C-/7,5 (B7,5) kamenivo do 16 mm	m3	1,400	2 089,17	2 924,84	
10	M	354411290	Součásti pro hromosvody a uzemňování tyče jímací jímací tyč s kovaným hrotem nerez JK 2,0 nerez	kus	1,000	1 402,73	1 402,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	341421620	Vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V H07V-K 50 CR	m	35,000	104,46	3 656,10	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,49, Al =0					
12	M	354420150	Součásti pro hromosvody a uzemňování svorky Cu SZ a Cu zkušební	kus	1,000	149,23	149,23	
13	M	354420620	Součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásy zemníci 30 x 4 mm FeZn	kg	22,000	41,09	903,98	
14	M	345751310	Kabelové nosné systémy žlaby kabelové ZEKAN materiál recyklovaný PVC materiál recyklovaný PVC kabelový žlab ZEKAN1 ZEKAN1 (100x100) žlab s vikem	m	35,000	182,06	6 372,10	
15	M	404452600	Výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé Bandimex - montáž na sloupy upínací páska 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	1,000	35,02	35,02	
16	M	286163360	Trubky z vysoko zesíťovaného polyetylénu systém Rehau systém napojení topných těles HAS (násuvná objímka) a podlahového topení RFBH termostat prostorový termostat Control (230 V)	kus	2,000	2 387,62	4 775,24	
17	M	341110300	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	45,000	14,52	653,40	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
18	M	341110360	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	32,000	23,38	748,16	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
19	M	341110940	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 2,5	m	20,000	38,00	760,00	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

03 - zkoušky, revize - technologická část

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

561 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	561 000,00	21,00%	117 810,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

678 810,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

03 - zkoušky, revize - technologická část

Místo:

žst. Úžice

Datum:

10. 8. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

561 000,00

01 - zkoušky a revize

385 011,24

02 - doprava

175 988,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

03 - zkoušky, revize - technologická část

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

561 000,00

D 01

zkoušky a revize

385 011,24

1	K	7598095170	Přezkoušení a regulace obvodů souhlasu	kus	16,000	776,36	12 421,76	
2	K	7598095215	Přezkoušení závěru výměn pojížděných a odvratných - za jednu výměnovou jednotku	kus	8,000	1 398,67	11 189,36	
3	K	7598095220	Přezkoušení závěru jízdních cest za 1 závěrný úsek	kus	19,000	685,15	13 017,85	
4	K	7598095390	Příprava ke komplexním zkouškám za 1 jízdní cestu do 30 výhybek	kus	1,000	2 736,53	2 736,53	
5	K	7598095500	Komplexní zkouška statických měničů za 1 napájecí systém	kus	2,000	4 064,25	8 128,50	
6	K	7598095546	Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek	kus	1,000	6 020,36	6 020,36	
7	K	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	12,000	5 635,22	67 622,64	
8	K	7598095627	Vyhotovení revizní správy SZZ reléové do 30 přestavníků	kus	1,000	23 615,21	23 615,21	
9	K	7598095635	Vyhotovení revizní správy PZZ - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000	7 662,27	7 662,27	
10	K	7598095150	Regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - regulování proudokruhů výstražníku, závorových břevien, regulování chodu břevien, směrování výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, přezkoušení činnosti zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládní)	kus	1,000	33 953,19	33 953,19	Sborník UOŽI 01 2018
11	K	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	12,000	2 209,49	26 513,88	
12	K	7598095460	Komplexní zkouška za 1 jízdní cestu do 30 výhybek	kus	12,000	2 432,47	29 189,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	7598095510	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami dvoukolejně - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem	kus	1,000	21 284,09	21 284,09	Sborník UOŽI 01 2018
14	K	7598095440	Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami dvoukolejně - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu	kus	1,000	23 919,26	23 919,26	Sborník UOŽI 01 2018
15	K	7598095190	Prověření volící skupiny za 1 tlačítko u AŽD 71	kus	12,000	1 145,29	13 743,48	
16	K	7598095035	Usazení a demontáž zkušebního kolejového reliéfu 1 díl	kus	1,000	1 277,05	1 277,05	
17	K	7598095040	Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro jedno návěstidlo	kus	12,000	3 719,65	44 635,80	
18	K	7598095045	Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro jeden přestavnik	kus	8,000	616,23	4 929,84	
19	K	7598095050	Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro kolejové obvody, kódování 1 KO	kus	12,000	803,73	9 644,76	
20	K	7598095055	Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro přejezd, obvody souhlasu, pomocné stavědlo	kus	1,000	2 695,98	2 695,98	
21	K	7598095125	Přezkoušení a regulace diagnostiky	kus	1,000	16 723,29	16 723,29	
22	K	7598095175	Přezkoušení a regulace obvodů hlídače izolačního stavu	kus	8,000	179,39	1 435,12	
23	K	7598095205	Prověření funkčnosti a regulace relé výměnových ovládacích	kus	2,000	865,55	1 731,10	
24	K	7598095225	staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	2,000	460,14	920,28	

D 02

doprava

175 988,76

25	K	9901000600	Doprava mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. Měrnou jednotkou je kus stroje. do 80 km	kus	36,000	653,73	23 534,28	
26	K	9902200600	Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. objemnější kusového materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd. do 80 km	t	60,000	1 510,15	90 609,00	
27	K	9903100100	Přepava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	18,000	3 435,86	61 845,48	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

03a - VRN

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

641 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	641 800,00	21,00%	134 778,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

776 578,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

03a - VRN

Místo:

žst. Úžice

Datum:

10. 8. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

641 800,00

03 - VRN

641 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

03a - VRN

Místo:

žst. Úžice

Datum:

10. 8. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

641 800,00

D 03

VRN

641 800,00

4	K	011002000	Průzkumné práce	%	1,000	6 094,00	6 094,00	
5	K	012002000	Geodetické práce	%	1,000	221 415,41	221 415,41	
2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	Kč	1,000	279 308,44	279 308,44	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	48 752,02	48 752,02	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	16 656,94	16 656,94	
8	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	6 804,97	6 804,97	
9	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	7 109,67	7 109,67	
10	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	2 336,03	2 336,03	
11	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	13 711,51	13 711,51	
12	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	4 062,67	4 062,67	
13	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	2 031,33	2 031,33	
1	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	Kč	1,000	16 656,94	16 656,94	
14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	Kč	1,000	14 828,74	14 828,74	
7	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,000	2 031,33	2 031,33	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

04 - N E O C E Ň O V A T ! ! ! - dodávky SSZT Pv - N E O C E Ň O V A T ! ! !

KSO:

Místo: žst. Úžice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2018

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

04 - N E O C E Ň O V A T ! ! ! - dodávky SSZT Pv - N E O C E Ň O V A T ! ! !

Místo:

žst. Úžice

Datum:

10. 8. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

02 - centrální nákup

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničního zabezpečovacího zařízení Úžice a PZS 7,587

Objekt:

04 - N E O C E Ň O V A T ! ! ! - dodávky SSZT Pv - N E O C E Ň O V A T ! ! !

Místo: žst. Úžice

Datum: 10. 8. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 02 centrální nákup

0,00

1	M	7591010010	Přestavníky elektromotorické Přestavník elektromotorický EP 621.1/P (CV200219001)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
2	M	7591010020	Přestavníky elektromotorické Přestavník elektromotorický EP 621.2/L (CV200219002)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
6	M	7592701330	Upozorňovadla, značky Ostatní Sloupek žár.zink pr.51mm 3,5m norma 78901B (HM0404129990619)	kus	14,000	0,00	0,00	
9	M	7592701090	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Stanoviště sam.před vč.nosiče norma 78502A (HM0404129990568)	kus	2,000	0,00	0,00	
10	M	7592701100	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 1šikmý pruh norma 78503.01 (HM0404129990570)	kus	2,000	0,00	0,00	
39	M	7592701105	Návěst Vlak se blíží sam.p 2šikmé pruhy (HM0404129990571)	kus	2,000	0,00	0,00	

P Poznámka k položce:
A78 503.02

12	M	7592701110	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 3šikmé pruhy norma 78503.03 (HM0404129990572)	kus	2,000	0,00	0,00	
13	M	7592701115	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží sam.p 4šikmé pruhy norma 78503.04 (HM0404129990573)	kus	2,000	0,00	0,00	
14	M	7592701260	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží hl.n 1600x400 norma 78504.01 (HM0404129990602)	kus	2,000	0,00	0,00	
15	M	7592701265	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží hl.n 1600x400 norma 78504.02 (HM0404129990603)	kus	2,000	0,00	0,00	
16	M	7592701270	Upozorňovadla, značky Ostatní Návěst Vlak se blíží hl.n 1600x400 norma 78504.03 (HM0404129990604)	kus	2,000	0,00	0,00	
25	M	7592810030	Výstražníky Výstražník V3 (CV708289004)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
27	M	7592820110	Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063) pro výstražník AŽD 97-PV	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	7592820190	Součásti výstražníku Kříž výstr. jednokol. zvětšený A32a z výraz. žlutozel. pruh (HM0404229200102)	kus	4,000	0,00	0,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
32	M	7592820433	Součásti výstražníku Nosič výstražníku levý (CV708405065)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
33	M	7592820430	Součásti výstražníku Nosič výstražníku (CV708285051)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
38	M	7592830030	Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- P2V (CV708409003)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
36	M	7592830110	Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 7,5m (CV708405001)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
37	M	7592830200	Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž. velkým (CV708405007)	kus	2,000	0,00	0,00	Sborník ÚOŽI 01 2018
61	M	7590720305	Stožár úplný stož. náv pro stan. a trať. n.(zink.) (CV012609009M)	kus	9,000	0,00	0,00	
40	M	7590720080	Deska svítelnová plastová boční úplná (CV012369003)	kus	62,000	0,00	0,00	
41	M	7590720085	Deska svítelnová plastová horní-dolní úplná (CV012369004)	kus	18,000	0,00	0,00	
42	M	7590720090	Folie samolepící pro stín. návěst. svít. (CV012370008)	kus	6,000	0,00	0,00	
43	M	7590720100	Folie samolepící pro dveře návěstní svít. (CV012370010)	kus	3,000	0,00	0,00	
44	M	7590720105	Stínítko návěst. svít. úplné (plast) (CV012379005)	kus	37,000	0,00	0,00	
45	M	7590720125	Stupačka montážní úplná (CV012399003M)	kus	10,000	0,00	0,00	
46	M	7590720130	Konzola horní (CV012409001M)	kus	9,000	0,00	0,00	
47	M	7590720140	Konzola dolní úplná pro stož. náv. INOX (CV012419004M)	kus	9,000	0,00	0,00	
48	M	7590720150	Deska zámková úplná pro stož. náv. (CV012429001M)	kus	9,000	0,00	0,00	
49	M	7590720190	Skříň návěst. transformátorů ST3R/NTU-2 (CV012439006M)	kus	9,000	0,00	0,00	
50	M	7590720245	Kryt horní trpasl. návěst. (CV012499001)	kus	3,000	0,00	0,00	
51	M	7590720250	Držadlo úplné pro zink. stožár (CV012509002M)	kus	8,000	0,00	0,00	
54	M	7590720325	Deska zámková pro trpasličí náv. (CV012759001M)	kus	3,000	0,00	0,00	
55	M	7590720385	Deska transformátoru nosná (ST3/R) úplná (CV013305010)	kus	3,000	0,00	0,00	
56	M	7590720395	Svítelná návěstní červená (plast) (CV013309001)	kus	7,000	0,00	0,00	
57	M	7590720400	Svítelná návěstní zelená (plast) (CV013309002)	kus	8,000	0,00	0,00	
58	M	7590720405	Svítelná návěstní žlutá (plast) (CV013309003)	kus	7,000	0,00	0,00	
59	M	7590720410	Svítelná návěstní modrá (plast) (CV013309004)	kus	4,000	0,00	0,00	
60	M	7590720415	Svítelná návěstní lunobílá (plast) (CV013309005)	kus	11,000	0,00	0,00	
24	M	7590720540	Součásti světelných návěstidel Žárovka signální SIG 64004 (HM0347260140000)	kus	37,000	0,00	0,00	
7	M	7590720200	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký B-Č (plastový) norma 01244F (CV012449006)	kus	1,000	0,00	0,00	
8	M	7590720210	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký Č-B-Č (plastový) norma 01244H (CV012449008)	kus	6,000	0,00	0,00	
63	M	7590720205	Pás označovací velký - plast bílá - modrá (CV012449007)	kus	1,000	0,00	0,00	
17	M	7590710790	Návěstidla světelná Souprava držáku náv. štítků (1-2) plastová norma 01258H (CV012589008)	kus	7,000	0,00	0,00	
18	M	7590720255	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv. štítků (3-4) plastová norma 01258I (CV012589009)	kus	2,000	0,00	0,00	
52	M	7590720275	Souprava držáku náv. štítků trp. náv. (3-4) plast. (CV012589013)	kus	3,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	M	7590720425	Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma AZZ 5-75 (HM0592110090000)	kus	4,000	0,00	0,00	
4	M	7590720435	Součásti světelných návěstidel Základ TIII Z 53x73x170cm norma AZZ 6-100 (HM0592110140000)	kus	5,000	0,00	0,00	
62	M	7590720480	Základ trpasl.návěstidla ZTN (HM0321859999904)	kus	3,000	0,00	0,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST